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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Fábián Donát Attila 2001 JövőFCSM --:--,-- 
1. Francuz Lazar 2013 Spartak Szabadka --:--,-- 
2. Zsidai Dániel 2016 FTC --:--,-- 
3. Stojanovic Danilo 2013 Spartak Szabadka --:--,-- 
4. Őzse Szabolcs 2015 Szegedi UE --:--,-- 
5. Kovács Krisztián Lajos 2016 MÚV SE --:--,-- 
6. Keresztes Zétény 2015 HÓD ÚSE --:--,-- 
7. Flück Barnabás 2003 JövőFCSM --:--,-- 
8. Horváth Henrik 2002 HÓD ÚSE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Bazsinka Marcell 2015 Szegedi UE 01:04,30 
1. Varga Bernát 2015 Szegedi UE 00:59,11 
2. Fazekas Vince 2015 Four Diam. 00:55,06 
3. Groszmann Noel István 2015 FTC 00:54,74 
4. Héger Levente 2014 Szegedi UE 00:51,76 
5. Andelic Áron 2015 BEUK 00:53,30 
6. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 00:54,86 
7. Korom Márk 2015 Szegedi UE 00:56,66 
8. Gémes Ádám 2015 Szegedi UE 01:01,30 
9. Patik Vajk 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Pásti Hunor 2015 Szegedi UE 00:51,06 
1. Urbán Mirkó 2015 FTC 00:50,30 
2. Runcev Maksim 2015 Spartak Szabadka 00:48,13 
3. Dobó József Gábor 2014 Szegedi UE 00:47,69 
4. Legény Bence 2015 Kőbánya SC 00:45,14 
5. Curpás Dominik 2015 HÓD ÚSE 00:45,51 
6. Percic Mihajlo Roni 2015 Spartak Szabadka 00:47,95 
7. Egri Milán 2013 HÓD ÚSE 00:48,42 
8. Igaz Bálint 2014 Szegedi UE 00:50,75 
9. Kelemen Noel 2014 Szegedi UE 00:51,70 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE 00:44,81 
1. T. Szabó Richárd 2014 Szegedi UE 00:44,18 
2. Vukovic Vojin 2015 Spartak Szabadka 00:43,91 
3. Molnár Erik Lehel 2015 FTC 00:43,51 
4. Linzenbold Zalán János 2015 Szegedi UE 00:42,44 
5. Kozaric Filip 2015 Spartak Szabadka 00:43,46 
6. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE 00:43,64 
7. Knitli Benedek 2013 Gigászok 00:44,13 
8. Farkas Regő 2015 NICS-HSÚVC 00:44,32 
9. Fehér Illés 2015 Gigászok 00:45,13 
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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Somogyi Sándor 2015 FTC 00:41,34 
1. Létang-Prónay Martin 2015 Kőbánya SC 00:41,07 
2. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 00:39,75 
3. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 00:38,77 
4. Feiffer  Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 00:38,50 
5. Agovic Vukasin 2014 Spartak Szabadka 00:38,51 
6. Barta Levente 2012 Debr.SC SI 00:39,11 
7. Kőnig Konor Kende 2016 FTC 00:40,74 
8. Varga Bernát 2012 Budafóka XXII. SE 00:41,13 
9. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE 00:41,60 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Bakó-Vilhelem Magor 2013 ISK Marosvásárhely 00:38,00 
1. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 00:37,73 
2. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 00:37,09 
3. Velekei Benedek 2012 Debr.SC SI 00:36,98 
4. Kovács Ádám Attila 2012 Debr.SC SI 00:36,12 
5. Ivkovic Veljko 2013 Spartak Szabadka 00:36,67 
6. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 00:37,00 
7. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 00:37,46 
8. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 00:37,89 
9. Ebinger Zsombor 2015 Kőbánya SC 00:38,43 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Kiss Milán 2012 Four Diam. 00:35,91 
1. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 00:35,59 
2. Legény Balázs 2012 Kőbánya SC 00:34,60 
3. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 00:34,33 
4. Drízner Tamás 2011 Debr.SC SI 00:34,11 
5. Bondár Bálint 2011 BEUK 00:34,16 
6. Dobos András 2010 Budafóka XXII. SE 00:34,55 
7. Erdei Tamás 2010 Debr.SC SI 00:35,06 
8. Végh András 2012 Debr.SC SI 00:35,82 
9. Lihat Tamás 2012 ISK Marosvásárhely 00:36,00 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Bacovic Oleg 2013 Spartak Szabadka 00:33,54 
1. Pop Tamás 2010 ISK Marosvásárhely 00:33,00 
2. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 00:32,53 
3. Zagyva Norbert Sándor 2010 Kőbánya SC 00:32,32 
4. Koroknai Balázs 2011 Debr.SC SI 00:32,08 
5. Nyéki Benett 2010 BÚKE 00:32,22 
6. Császár Patrik Tamás 2010 Tótkomlós 00:32,35 
7. Puskás Marcell János 2010 Szentes(r) 00:32,74 
8. Mészáros Márton 2011 BEUK 00:33,29 
9. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 00:34,10 
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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 00:31,90 
1. Kéri Dávid 2011 BEUK 00:31,78 
2. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI 00:31,36 
3. Curcic Filip 2010 SC Sombor  0:31,00 
4. Sabau Dominic 2009 MTM Temesvár 00:29,91 
5. Szőke Richárd József 2010 BEUK 00:30,31 
6. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 00:31,11 
7. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 00:31,50 
8. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 00:31,78 
9. Patrascu Alberth 2010 CS Delfin Temesvár 00:31,90 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE 00:29,88 
1. Balogh Péter József 2010 Debr.SC SI 00:29,74 
2. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 00:29,39 
3. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE 00:28,85 
4. Salajan Tudor 2010 ACS Swim 21 00:28,31 
5. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 00:28,45 
6. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 00:28,93 
7. Marin Nikolas 2011 Spartak Szabadka 00:29,40 
8. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 00:29,80 
9. Dacu Furdui Rares 2008 STM Temesvár 00:29,90 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Stan Norbert Krisztián 2009 CS Delfin Temesvár 00:28,00 
1. Sudár Balázs 2009 Budafóka XXII. SE 00:27,56 
2. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 00:27,14 
3. Kis Norbert 2009 BÚKE 00:26,46 
4. Lakatos Bence 2005 KUVE 00:24,46 
5. Kanfi-Horváth Levente 2006 HÓD ÚSE 00:26,33 
6. Milanovic Alex 2009 Spartak Szabadka 00:26,61 
7. Nagy Benjamin 2010 Budafóka XXII. SE 00:27,27 
8. Zsurek Dávid Áron 2010 HerpálySÚE 00:27,94 
9. Feiffer  Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 00:28,30 
 
 

Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Farkas Sára 2014 Szegedi UE --:--,-- 
4. Tárca Katalin 2015 BEUK --:--,-- 
5. Cser Regina 2016 Algyői ÚKE --:--,-- 
6. Szögi Edina 2015 Algyői ÚKE --:--,-- 
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Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Szabó Janka Zsuzsanna 2015 Szegedi UE 01:03,98 
1. Balogh Boglárka 2015 Szegedi UE 00:51,44 
2. Kinczel Anna 2015 Debr.SC SI 00:51,16 
3. Dulic Lenka 2016 Spartak Szabadka 00:50,61 
4. Gubény Noémi 2016 BEUK 00:48,63 
5. Dánó Léna Luca 2016 HÓD ÚSE 00:50,38 
6. Vita Alett 2015 ISK Marosvásárhely 00:51,00 
7. Kátai Kata Borka 2015 Szegedi UE 00:51,44 
8. Donka Blanka Lujza 2014 HÓD ÚSE 00:55,98 
9. Tatár Lizi 2015 HÓD ÚSE 01:04,39 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Lacza Raffai Viktória 2016 Szegedi UE 00:48,22 
1. Bojanic Sara 2015 Spartak Szabadka 00:47,37 
2. Babijanovic Lucija 2013 Spartak Szabadka 00:46,71 
3. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) 00:46,34 
4. Markolt Dóra 2014 Gigászok 00:45,45 
5. Bogár Noémi 2015 OrosházaÚE 00:45,97 
6. Zelic Jelena 2015 Spartak Szabadka 00:46,68 
7. Meszlényi Luca 2014 Szegedi UE 00:47,01 
8. Coman Adina 2015 ISK Marosvásárhely 00:48,00 
9. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 00:48,32 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Gémes Csenge 2015 Szegedi UE 00:45,08 
1. Dobos Janka 2014 NICS-HSÚVC 00:44,35 
2. Blaskó- Vígh Viktória 2015 Szentes(r) 00:44,08 
3. Böröcz Emília 2014 NICS-HSÚVC 00:43,11 
4. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 00:42,22 
5. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE 00:43,09 
6. Bóna Júlia 2012 Kőbánya SC 00:43,61 
7. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI 00:44,20 
8. Ilniczki Petra 2014 ISK Marosvásárhely 00:45,00 
9. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE 00:45,24 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Rácz Kinga 2010 Db.Aquasp. 00:41,73 
1. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE 00:41,35 
2. Simic Lorena 2014 Spartak Szabadka 00:40,67 
3. Hegyes Mirabella 2016 Kőbánya SC 00:40,49 
4. Trella-Várhelyi Zselyke 2013 ISK Marosvásárhely 00:39,00 
5. Anderka-Farkas Lilla 2013 ISK Marosvásárhely 00:40,00 
6. Öreg Csenge Dóri 2013 BÚKE 00:40,54 
7. Szekeres Nóra 2014 NICS-HSÚVC 00:41,25 
8. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 00:41,47 
9. Gyönyörű Zília 2015 Kőbánya SC 00:41,86 
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Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Gruity Jázmin Tifani 2013 HÓD ÚSE 00:38,84 
1. Benyovszky Ada 2014 ISK Marosvásárhely 00:38,00 
2. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 00:37,39 
3. Borsos Csilla Dóra 2013 Debr.SC SI 00:36,38 
4. Kovacs Luca Helena 2013 Spartak Szabadka 00:35,65 
5. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 00:35,68 
6. Tamás Déna 2013 FTC 00:37,00 
7. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 00:37,70 
8. Kiss Ingrid 2013 ISK Marosvásárhely 00:38,32 
9. Tóth Szonja 2014 HÓD ÚSE 00:38,96 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Kovács Kata Boróka 2012 Budafóka XXII. SE 00:35,37 
1. Szántó Norina 2012 Budafóka XXII. SE 00:35,14 
2. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 00:34,86 
3. Tatu Zara 2012 STM Temesvár 00:34,49 
4. Fábián Maja 2011 BEUK 00:34,39 
5. Szilasi Jázmin 2012 Kőbánya SC 00:34,42 
6. Ugrai Alma 2013 Szentes(r) 00:34,73 
7. Demjén Villő 2012 KESI 00:35,06 
8. Olasz Panni 2014 HÓD ÚSE 00:35,15 
9. Burus Bodza 2013 Gigászok 00:35,64 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Erdős Luca 2013 Debr.SC SI 00:34,22 
1. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 00:33,57 
2. Popsor Marie Christine 2009 Politehnica Temesvár 00:33,50 
3. Reisz Hédi 2011 BEUK 00:33,13 
4. Fehér Abigél 2011 Gigászok 00:32,91 
5. Béke Blanka 2012 Debr.SC SI 00:32,92 
6. Mónus Noémi 2010 HÓD ÚSE 00:33,50 
7. Muszka Lilla 2011 Kőbánya SC 00:33,57 
8. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 00:33,86 
9. Oláh Míra 2012 BÚKE 00:34,32 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 00:32,77 
1. Tóth Dorka 2011 HÓD ÚSE 00:32,18 
2. Sárkány Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 00:31,50 
3. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 00:31,05 
4. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 00:30,63 
5. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 00:30,76 
6. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 00:31,11 
7. Vasas Vivien Gréta 2010 BEUK 00:31,57 
8. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BÚKE 00:32,75 
9. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE 00:32,78 
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Women's 50m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Balogh Viktória Enikő 2010 Debr.SC SI 00:30,36 
1. Varga Anna 2010 Four Diam. 00:30,02 
2. Kérdő Luca 2007 HÓD ÚSE 00:29,87 
3. Kocsány Alexandra Hanna 2010 Debr.SC SI 00:29,42 
4. Varga Lili 2011 HÓD ÚSE 00:29,00 
5. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 00:29,03 
6. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 00:29,58 
7. Salajan Mara 2006 ACS Swim 21 00:29,96 
8. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 00:30,03 
9. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. SE 00:30,48 
 
 

Men's 50m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Kovács Krisztián Lajos 2016 MÚV SE --:--,-- 
4. Zsidai Dániel 2016 FTC --:--,-- 
5. Patik Vajk 2014 Szegedi UE --:--,-- 
6. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Őzse Szabolcs 2015 Szegedi UE --:--,-- 
2. Bazsinka Marcell 2015 Szegedi UE 01:06,60 
3. Acsai János 2016 NICS-HSÚVC 01:03,82 
4. Héger Levente 2014 Szegedi UE 01:01,51 
5. Egri Milán 2013 HÓD ÚSE 01:02,27 
6. Dániel Levente 2015 BEUK 01:06,08 
7. Gémes Ádám 2015 Szegedi UE 01:07,47 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Igaz Bálint 2014 Szegedi UE 00:59,85 
1. Urbán Mirkó 2015 FTC 00:58,31 
2. Linzenbold Zalán János 2015 Szegedi UE 00:57,32 
3. Jantyik Zénó 2015 BEUK 00:56,95 
4. Legény Bence 2015 Kőbánya SC 00:55,57 
5. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 00:56,84 
6. Knitli Benedek 2013 Gigászok 00:57,25 
7. Kozaric Filip 2015 Spartak Szabadka 00:57,43 
8. Feiffer  Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 00:59,00 
9. Runcev Maksim 2015 Spartak Szabadka 01:01,16 
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Men's 50m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Debreczeni Ádám 2011 HÓD ÚSE 00:54,03 
1. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE 00:53,42 
2. Beric Luka 2013 Spartak Szabadka 00:52,86 
3. Létang-Prónay Martin 2015 Kőbánya SC 00:51,42 
4. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 00:49,80 
5. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 00:50,36 
6. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE 00:52,78 
7. Agovic Vukasin 2014 Spartak Szabadka 00:52,91 
8. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE 00:53,89 
9. Kovács Péter 2015 BEUK 00:55,21 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Horvat Filip 2013 Spartak Szabadka 00:48,50 
1. Bakó-Vilhelem Magor 2013 ISK Marosvásárhely 00:47,00 
2. Dobos András 2010 Budafóka XXII. SE 00:44,70 
3. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 00:39,02 
4. Kéri Attila 2011 Budafóka XXII. SE 00:37,89 
5. Curcic Filip 2010 SC Sombor  0:38,00 
6. Pop Tamás 2010 ISK Marosvásárhely 00:39,50 
7. Lihat Tamás 2012 ISK Marosvásárhely 00:45,00 
8. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 00:48,00 
9. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 00:48,52 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Bobola Ádám 2010 Budafóka XXII. SE 00:35,76 
1. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 00:33,71 
2. Horváth Henrik 2002 HÓD ÚSE 00:33,40 
3. Lancea Cosmin 1980 Politehnica Temesvár 00:30,30 
4. Dancanet Emil 2004 Politehnica Temesvár 00:28,38 
5. Feiffer  Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 00:29,00 
6. Selmeci Levente 2000 Szh VUK SE 00:31,69 
7. Kanfi-Horváth Levente 2006 HÓD ÚSE 00:33,67 
8. Dacu Furdui Rares 2008 STM Temesvár 00:35,10 
9. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 00:36,35 
 
 

Women's 50m Breaststroke - női mellúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Sramkó Gréta 2015 OrosházaÚE --:--,-- 
4. Szögi Edina 2015 Algyői ÚKE 01:10,79 
5. Tatár Lizi 2015 HÓD ÚSE 01:15,31 
6. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
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Women's 50m Breaststroke - női mellúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Mónus Tamara 2016 HÓD ÚSE 01:08,79 
1. Bogár Noémi 2015 OrosházaÚE 01:05,94 
2. Dánó Léna Luca 2016 HÓD ÚSE 01:02,35 
3. Dulic Lenka 2016 Spartak Szabadka 01:00,95 
4. Csépe Borka 2014 Gigászok 00:59,99 
5. Coman Adina 2015 ISK Marosvásárhely 01:00,00 
6. Vita Alett 2015 ISK Marosvásárhely 01:02,00 
7. Cser Regina 2016 Algyői ÚKE 01:05,25 
8. Czékmán-Vajnai Rebeka 2015 HÓD ÚSE 01:06,88 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Sógor Fruzsina Eszter 2014 Debr.SC SI 00:55,52 
1. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE 00:55,08 
2. Simic Lorena 2014 Spartak Szabadka 00:53,13 
3. Sabo Reka 2009 Spartak Szabadka 00:51,66 
4. Tamás Déna 2013 FTC 00:51,27 
5. Böröcz Emília 2014 NICS-HSÚVC 00:51,29 
6. Kiss Ingrid 2013 ISK Marosvásárhely 00:52,00 
7. Ilniczki Petra 2014 ISK Marosvásárhely 00:54,00 
8. Blaskó- Vígh Viktória 2015 Szentes(r) 00:55,19 
9. Erdei Nóra 2015 Debr.SC SI 00:57,35 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 00:50,64 
1. Anderka-Farkas Lilla 2013 ISK Marosvásárhely 00:48,00 
2. Lakatos Júlia Boróka 2013 Budafóka XXII. SE 00:46,46 
3. Kovács Kata Boróka 2012 Budafóka XXII. SE 00:45,02 
4. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 00:43,00 
5. Popsor Marie Christine 2009 Politehnica Temesvár 00:44,50 
6. Tóth Szonja 2014 HÓD ÚSE 00:45,48 
7. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE 00:46,47 
8. Benyovszky Ada 2014 ISK Marosvásárhely 00:50,00 
9. Trella-Várhelyi Zselyke 2013 ISK Marosvásárhely 00:51,00 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Tóth Dorka 2011 HÓD ÚSE 00:39,66 
1. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 00:38,23 
2. Kérdő Luca 2007 HÓD ÚSE 00:36,47 
3. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 00:36,16 
4. Huma Daria 2005 Politehnica Temesvár 00:35,34 
5. Tiborcz Léda 2005 II.Kerület 00:36,08 
6. Sárkány Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 00:36,20 
7. Milosevic Una 2010 Spartak Szabadka 00:38,20 
8. Fehér Abigél 2011 Gigászok 00:38,41 
9. Vass Elina 2011 NICS-HSÚVC 00:42,55 
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Men's 50m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE --:--,-- 
3. Keresztes Zétény 2015 HÓD ÚSE --:--,-- 
4. Kovács Krisztián Lajos 2016 MÚV SE --:--,-- 
5. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE --:--,-- 
6. Zsidai Dániel 2016 FTC --:--,-- 
7. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Dániel Levente 2015 BEUK 01:10,11 
1. Andelic Áron 2015 BEUK 01:01,40 
2. Kelemen Noel 2014 Szegedi UE 00:57,57 
3. Vukovic Vojin 2015 Spartak Szabadka 00:55,07 
4. Pásti Hunor 2015 Szegedi UE 00:54,15 
5. Curpás Dominik 2015 HÓD ÚSE 00:54,98 
6. Dobó József Gábor 2014 Szegedi UE 00:57,11 
7. Varga Bernát 2015 Szegedi UE 00:58,00 
8. Fazekas Vince 2015 Four Diam. 01:07,71 
9. Korom Márk 2015 Szegedi UE 01:11,26 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Percic Mihajlo Roni 2015 Spartak Szabadka 00:52,71 
1. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 00:50,37 
2. Farkas Regő 2015 NICS-HSÚVC 00:49,25 
3. T. Szabó Richárd 2014 Szegedi UE 00:47,58 
4. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 00:47,19 
5. Kőnig Konor Kende 2016 FTC 00:47,58 
6. Somogyi Sándor 2015 FTC 00:48,37 
7. Urbán Mirkó 2015 FTC 00:49,47 
8. Molnár Erik Lehel 2015 FTC 00:50,59 
9. Groszmann Noel István 2015 FTC 00:53,42 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Djokic Nemanja 2012 Spartak Szabadka 00:46,38 
1. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 00:44,54 
2. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 00:43,52 
3. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 00:43,38 
4. Ebinger Zsombor 2015 Kőbánya SC 00:42,42 
5. Bakó-Vilhelem Magor 2013 ISK Marosvásárhely 00:42,54 
6. Horvat Filip 2013 Spartak Szabadka 00:43,52 
7. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 00:44,32 
8. Varga Bernát 2012 Budafóka XXII. SE 00:45,35 
9. Fehér Illés 2015 Gigászok 00:46,47 
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Men's 50m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Nisevic Svetozar 2012 Spartak Szabadka 00:41,05 
1. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 00:41,00 
2. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 00:40,41 
3. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 00:39,50 
4. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 00:38,82 
5. Dobos András 2010 Budafóka XXII. SE 00:39,28 
6. Feiffer  Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 00:40,00 
7. Holland Regő 2013 BÚKE 00:40,79 
8. Markovic Stefan 2012 Spartak Szabadka 00:41,05 
9. Knitli Benedek 2013 Gigászok 00:41,17 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Patrascu Alberth 2010 CS Delfin Temesvár 00:38,00 
1. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka 00:35,60 
2. Sudár Balázs 2009 Budafóka XXII. SE 00:33,50 
3. Bobola Ádám 2010 Budafóka XXII. SE 00:32,67 
4. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 00:27,45 
5. Stan Norbert Krisztián 2009 CS Delfin Temesvár 00:32,00 
6. Dacu Furdui Rares 2008 STM Temesvár 00:33,05 
7. Sabau Dominic 2009 MTM Temesvár 00:34,02 
8. Kendrella Máté 2010 BÚKE 00:36,54 
9. Bondár Bálint 2011 BEUK 00:38,40 
 
 

Women's 50m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Farkas Sára 2014 Szegedi UE --:--,-- 
4. Cser Regina 2016 Algyői ÚKE --:--,-- 
5. Anderka-Farkas Lilla 2013 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
6. Szögi Edina 2015 Algyői ÚKE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Czékmán-Vajnai Rebeka 2015 HÓD ÚSE 01:04,56 
1. Szobácsi Sára 2015 HÓD ÚSE 00:57,52 
2. Gubény Noémi 2016 BEUK 00:55,62 
3. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) 00:55,23 
4. Csépe Borka 2014 Gigászok 00:54,12 
5. Vita Alett 2015 ISK Marosvásárhely 00:55,00 
6. Tárca Katalin 2015 BEUK 00:55,49 
7. Bojanic Sara 2015 Spartak Szabadka 00:56,63 
8. Szabó Janka Zsuzsanna 2015 Szegedi UE 01:01,12 
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Women's 50m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Balogh Boglárka 2015 Szegedi UE 00:53,54 
1. Bóna Júlia 2012 Kőbánya SC 00:51,80 
2. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 00:50,75 
3. Ilniczki Petra 2014 ISK Marosvásárhely 00:50,00 
4. Pap Ágnes 2014 Kőbánya SC 00:48,81 
5. Tőke Hédi 2015 Debr.SC SI 00:49,80 
6. Szekeres Nóra 2014 NICS-HSÚVC 00:50,40 
7. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE 00:51,56 
8. Coman Adina 2015 ISK Marosvásárhely 00:53,00 
9. Meszlényi Luca 2014 Szegedi UE 00:54,10 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Zelic Milica 2013 Spartak Szabadka 00:47,91 
1. Gruity Jázmin Tifani 2013 HÓD ÚSE 00:46,14 
2. Trella-Várhelyi Zselyke 2013 ISK Marosvásárhely 00:43,90 
3. Hegyes Mirabella 2016 Kőbánya SC 00:42,54 
4. Nagy Luca 2013 BÚKE 00:42,10 
5. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 00:42,25 
6. Kiss Ingrid 2013 ISK Marosvásárhely 00:43,38 
7. Benyovszky Ada 2014 ISK Marosvásárhely 00:45,00 
8. Bedekovic Nadja 2013 Spartak Szabadka 00:46,15 
9. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 00:48,51 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Végh Lilla 2011 Kőbánya SC 00:40,18 
1. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 00:38,74 
2. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 00:37,50 
3. Sárkány Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 00:36,00 
4. Balázs Éva 2010 Db.Aquasp. 00:33,26 
5. Andrei Iustina 2007 Politehnica Temesvár 00:33,63 
6. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 00:36,20 
7. Tatu Zara 2012 STM Temesvár 00:38,20 
8. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely 00:39,00 
9. Fábián Maja 2011 BEUK 00:41,41 
 
 

Men's 50m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kovács Krisztián Lajos 2016 MÚV SE --:--,-- 
3. Kapin Ákos 2014 Debr.SC SI 00:57,81 
4. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI 00:52,70 
5. Fehér Illés 2015 Gigászok 00:55,04 
6. Ivkovic Veljko 2013 Spartak Szabadka --:--,-- 
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Men's 50m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Velekei Botond 2015 Debr.SC SI 00:51,29 
1. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 00:45,43 
2. Knitli Benedek 2013 Gigászok 00:40,28 
3. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 00:39,00 
4. Kéri Attila 2011 Budafóka XXII. SE 00:35,06 
5. Feiffer  Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 00:38,00 
6. Patrascu Alberth 2010 CS Delfin Temesvár 00:39,00 
7. Mészáros Márton 2011 BEUK 00:40,40 
8. Beric Luka 2013 Spartak Szabadka 00:50,97 
9. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE 00:52,43 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 00:33,91 
1. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 00:32,30 
2. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 00:31,63 
3. Nagy Benjamin 2010 Budafóka XXII. SE 00:29,95 
4. Lakatos Bence 2005 KUVE 00:25,73 
5. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 00:29,12 
6. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 00:31,30 
7. Stan Norbert Krisztián 2009 CS Delfin Temesvár 00:31,70 
8. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE 00:33,50 
9. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 00:34,14 
 
 

Women's 50m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kátai Kata Borka 2015 Szegedi UE 01:06,69 
3. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) 01:02,79 
4. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 00:58,62 
5. Lacza Raffai Viktória 2016 Szegedi UE 00:59,57 
6. Vita Alett 2015 ISK Marosvásárhely 01:05,00 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Gémes Csenge 2015 Szegedi UE 00:56,68 
1. Zelic Jelena 2015 Spartak Szabadka 00:56,01 
2. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE 00:51,24 
3. Trella-Várhelyi Zselyke 2013 ISK Marosvásárhely 00:43,77 
4. Tatu Zara 2012 STM Temesvár 00:39,92 
5. Reisz Hédi 2011 BEUK 00:41,13 
6. Benyovszky Ada 2014 ISK Marosvásárhely 00:46,00 
7. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 00:51,54 
8. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 00:56,31 
9. Coman Adina 2015 ISK Marosvásárhely 00:58,00 
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Women's 50m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 00:38,69 
1. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 00:34,79 
2. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. SE 00:33,20 
3. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 00:32,31 
4. Varga Lili 2011 HÓD ÚSE 00:30,76 
5. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 00:31,34 
6. Sárkány Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 00:32,90 
7. Novovic Misa 2011 Spartak Szabadka 00:34,20 
8. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 00:35,05 
9. Olasz Panni 2014 HÓD ÚSE 00:39,90 
 
 

Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Flück Barnabás 2003 JövőFCSM --:--,-- 
4. Gémes Ádám 2015 Szegedi UE --:--,-- 
5. Stojanovic Danilo 2013 Spartak Szabadka --:--,-- 
6. Kozaric Filip 2015 Spartak Szabadka --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Dobó József Gábor 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Curpás Dominik 2015 HÓD ÚSE --:--,-- 
2. Őzse Szabolcs 2015 Szegedi UE --:--,-- 
3. Francuz Lazar 2013 Spartak Szabadka --:--,-- 
4. Pásti Hunor 2015 Szegedi UE --:--,-- 
5. Percic Mihajlo Roni 2015 Spartak Szabadka --:--,-- 
6. Korom Márk 2015 Szegedi UE --:--,-- 
7. Kovács Krisztián Lajos 2016 MÚV SE --:--,-- 
8. Runcev Maksim 2015 Spartak Szabadka --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Patik Vajk 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Varga Bernát 2015 Szegedi UE --:--,-- 
2. Kelemen Noel 2014 Szegedi UE 01:56,69 
3. Igaz Bálint 2014 Szegedi UE 01:50,70 
4. Farkas Regő 2015 NICS-HSÚVC 01:48,22 
5. Olasz Gábor 2014 HÓD ÚSE 01:50,66 
6. Héger Levente 2014 Szegedi UE 01:54,66 
7. Fazekas Vince 2015 Four Diam. 02:00,63 
8. Vukovic Vojin 2015 Spartak Szabadka --:--,-- 
9. Fábián Donát Attila 2001 JövőFCSM --:--,-- 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE 01:41,47 
1. Molnár Erik Lehel 2015 FTC 01:36,76 
2. Kőnig Konor Kende 2016 FTC 01:36,48 
3. Somogyi Sándor 2015 FTC 01:34,21 
4. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE 01:31,48 
5. Létang-Prónay Martin 2015 Kőbánya SC 01:31,65 
6. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI 01:35,29 
7. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE 01:36,67 
8. T. Szabó Richárd 2014 Szegedi UE 01:41,29 
9. Linzenbold Zalán János 2015 Szegedi UE 01:46,26 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:28,30 
1. Djokic Nemanja 2012 Spartak Szabadka 01:27,86 
2. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:26,50 
3. Agovic Vukasin 2014 Spartak Szabadka 01:26,41 
4. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 01:25,00 
5. Ebinger Zsombor 2015 Kőbánya SC 01:26,18 
6. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 01:26,47 
7. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 01:27,30 
8. Feiffer  Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 01:28,00 
9. Beric Luka 2013 Spartak Szabadka 01:30,93 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 01:22,85 
1. Horvat Filip 2013 Spartak Szabadka 01:21,44 
2. Nisevic Svetozar 2012 Spartak Szabadka 01:21,42 
3. Kovács Ádám Attila 2012 Debr.SC SI 01:20,43 
4. Markovic Stefan 2012 Spartak Szabadka 01:19,56 
5. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 01:19,96 
6. Velekei Benedek 2012 Debr.SC SI 01:21,24 
7. Barta Levente 2012 Debr.SC SI 01:21,43 
8. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 01:21,77 
9. Ivkovic Veljko 2013 Spartak Szabadka 01:23,69 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Dobos András 2010 Budafóka XXII. SE 01:17,64 
1. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:17,03 
2. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 01:16,21 
3. Erdei Tamás 2010 Debr.SC SI 01:15,82 
4. Lihat Tamás 2012 ISK Marosvásárhely 01:15,00 
5. Holland Regő 2013 BÚKE 01:15,78 
6. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 01:15,87 
7. Végh András 2012 Debr.SC SI 01:16,92 
8. Fűri Benett 2012 Szentes(r) 01:17,17 
9. Legény Balázs 2012 Kőbánya SC 01:18,27 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Drízner Tamás 2011 Debr.SC SI 01:13,53 
1. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 01:12,91 
2. Patrascu Alberth 2010 CS Delfin Temesvár 01:10,00 
3. Patyi Armand 2011 Four Diam. 01:09,28 
4. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 01:09,11 
5. Balogh Péter József 2010 Debr.SC SI 01:09,17 
6. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:09,45 
7. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 01:10,77 
8. Bacovic Oleg 2013 Spartak Szabadka 01:13,51 
9. Lakatos Gábor 2011 Debr.SC SI 01:13,78 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Zagyva Norbert Sándor 2010 Kőbánya SC 01:08,66 
1. Pop Tamás 2010 ISK Marosvásárhely 01:08,00 
2. Ebinger Csanád Botond 2012 Kőbánya SC 01:06,94 
3. Fagyal Kristóf 2010 Debr.SC SI 01:05,73 
4. Szőke Richárd József 2010 BEUK 01:05,44 
5. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 01:05,65 
6. Stan Norbert Krisztián 2009 CS Delfin Temesvár 01:06,00 
7. Ecsedi Boldizsár 2010 Debr.SC SI 01:07,30 
8. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI 01:08,16 
9. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka 01:08,70 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE 01:04,68 
1. Nagy-Tarnóczi Endre 2011 Szentes(r) 01:04,06 
2. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE 01:02,56 
3. Sabau Dominic 2009 MTM Temesvár 01:02,07 
4. Salajan Tudor 2010 ACS Swim 21 01:01,78 
5. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 01:02,06 
6. Orovecz Patrik 2010 Debr.SC SI 01:02,08 
7. Vezendi Gergő 2010 Debr.SC SI 01:03,85 
8. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 01:04,25 
9. Révész Zsombor 2009 Gigászok 01:05,39 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Nagy Benjamin 2010 Budafóka XXII. SE 01:01,13 
1. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 00:58,57 
2. Kis Norbert 2009 BÚKE 00:57,64 
3. Lakatos Bence 2005 KUVE 00:54,72 
4. Selmeci Levente 2000 Szh VUK SE 00:53,46 
5. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 00:53,62 
6. Milanovic Alex 2009 Spartak Szabadka 00:57,23 
7. Feiffer  Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 00:58,50 
8. Sudár Balázs 2009 Budafóka XXII. SE 01:01,07 
9. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 01:01,21 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Dulic Lenka 2016 Spartak Szabadka --:--,-- 
1. Fehér Abigél 2011 Gigászok --:--,-- 
2. Zelic Jelena 2015 Spartak Szabadka --:--,-- 
3. Blaskó- Vígh Viktória 2015 Szentes(r) 01:55,63 
4. Szobácsi Sára 2015 HÓD ÚSE 01:49,56 
5. Csépe Borka 2014 Gigászok 01:52,07 
6. Kátai Kata Borka 2015 Szegedi UE 01:57,66 
7. Bojanic Sara 2015 Spartak Szabadka --:--,-- 
8. Farkas Sára 2014 Szegedi UE --:--,-- 
9. Dánó Léna Luca 2016 HÓD ÚSE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Zelic Milica 2013 Spartak Szabadka 01:46,74 
1. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) 01:44,44 
2. Tőke Hédi 2015 Debr.SC SI 01:43,96 
3. Babijanovic Lucija 2013 Spartak Szabadka 01:43,40 
4. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE 01:40,90 
5. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:42,13 
6. Erdei Nóra 2015 Debr.SC SI 01:43,75 
7. Bogár Noémi 2015 OrosházaÚE 01:44,40 
8. Markolt Dóra 2014 Gigászok 01:44,70 
9. Meszlényi Luca 2014 Szegedi UE 01:47,33 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Sógor Fruzsina Eszter 2014 Debr.SC SI 01:34,55 
1. Pap Ágnes 2014 Kőbánya SC 01:33,42 
2. Gruity Jázmin Tifani 2013 HÓD ÚSE 01:32,54 
3. Simic Lorena 2014 Spartak Szabadka 01:31,45 
4. Tamás Déna 2013 FTC 01:28,07 
5. Sabo Reka 2009 Spartak Szabadka 01:28,64 
6. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 01:32,31 
7. Bedekovic Nadja 2013 Spartak Szabadka 01:32,85 
8. Gyönyörű Zília 2015 Kőbánya SC 01:34,32 
9. Dobos Janka 2014 NICS-HSÚVC 01:39,76 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE 01:27,46 
1. Rácz Kinga 2010 Db.Aquasp. 01:26,29 
2. Burus Bodza 2013 Gigászok 01:23,21 
3. Lakatos Júlia Boróka 2013 Budafóka XXII. SE 01:21,99 
4. Kovacs Luca Helena 2013 Spartak Szabadka 01:21,23 
5. Olasz Panni 2014 HÓD ÚSE 01:21,83 
6. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 01:22,84 
7. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 01:24,94 
8. Hegyes Mirabella 2016 Kőbánya SC 01:26,88 
9. Szekeres Nóra 2014 NICS-HSÚVC 01:28,04 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Tatu Zara 2012 STM Temesvár 01:18,49 
1. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 01:16,91 
2. Szilasi Jázmin 2012 Kőbánya SC 01:16,16 
3. Demjén Villő 2012 KESI 01:15,81 
4. Popsor Marie Christine 2009 Politehnica Temesvár 01:15,00 
5. Muszka Lilla 2011 Kőbánya SC 01:15,69 
6. Ugrai Alma 2013 Szentes(r) 01:15,88 
7. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE 01:16,77 
8. Szántó Norina 2012 Budafóka XXII. SE 01:18,03 
9. Borsos Csilla Dóra 2013 Debr.SC SI 01:20,67 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Mónus Noémi 2010 HÓD ÚSE 01:13,98 
1. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 01:13,53 
2. Erdős Luca 2013 Debr.SC SI 01:12,45 
3. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 01:09,17 
4. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 01:06,91 
5. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 01:07,22 
6. Ecsedi Julianna 2011 Debr.SC SI 01:10,12 
7. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:12,53 
8. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 01:13,69 
9. Oláh Míra 2012 BÚKE 01:14,89 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 01:06,43 
1. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 01:05,36 
2. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. SE 01:04,63 
3. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 01:03,53 
4. Varga Lili 2011 HÓD ÚSE 01:02,63 
5. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 01:03,15 
6. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 01:03,97 
7. Kocsány Alexandra Hanna 2010 Debr.SC SI 01:05,16 
8. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 01:06,39 
9. Salajan Mara 2006 ACS Swim 21 01:06,64 
 
 

Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Fehér Illés 2015 Gigászok 02:16,90 
4. Kapin Ákos 2014 Debr.SC SI 02:13,10 
5. Velekei Botond 2015 Debr.SC SI 02:14,36 
6. Zsidai Dániel 2016 FTC --:--,-- 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Urbán Mirkó 2015 FTC 02:08,35 
1. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 02:02,01 
2. Debreczeni Ádám 2011 HÓD ÚSE 01:59,74 
3. Kovács Péter 2015 BEUK 01:59,47 
4. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE 01:55,59 
5. Legény Bence 2015 Kőbánya SC 01:57,62 
6. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE 01:59,67 
7. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE 02:00,98 
8. Jantyik Zénó 2015 BEUK 02:05,35 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Lihat Tamás 2012 ISK Marosvásárhely 01:52,00 
1. Létang-Prónay Martin 2015 Kőbánya SC 01:47,43 
2. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:42,95 
3. Velekei Benedek 2012 Debr.SC SI 01:39,14 
4. Mészáros Márton 2011 BEUK 01:38,23 
5. Horvat Filip 2013 Spartak Szabadka 01:38,48 
6. Bacovic Oleg 2013 Spartak Szabadka 01:39,79 
7. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 01:46,71 
8. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 01:52,00 
9. Piros Kristóf 2015 Debr.SC SI 01:53,24 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Révész Zsombor 2009 Gigászok 01:30,72 
1. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 01:29,44 
2. Vezendi Gergő 2010 Debr.SC SI 01:26,38 
3. Curcic Filip 2010 SC Sombor  1:25,00 
4. Kéri Attila 2011 Budafóka XXII. SE 01:22,95 
5. Pop Tamás 2010 ISK Marosvásárhely 01:25,00 
6. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 01:25,07 
7. Nyéki Benett 2010 BÚKE 01:28,36 
8. Kéri Dávid 2011 BEUK 01:30,17 
9. Vágó Ármin 2012 KESI 01:36,37 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Nagy-Tarnóczi Endre 2011 Szentes(r) 01:22,31 
1. Sabau Dominic 2009 MTM Temesvár 01:20,55 
2. Kendrella Bence 2010 BÚKE 01:19,84 
3. Kanfi-Horváth Levente 2006 HÓD ÚSE 01:15,96 
4. Dancanet Emil 2004 Politehnica Temesvár 01:02,75 
5. Lancea Cosmin 1980 Politehnica Temesvár 01:08,22 
6. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 01:16,00 
7. Bobola Ádám 2010 Budafóka XXII. SE 01:19,97 
8. Orovecz Patrik 2010 Debr.SC SI 01:21,08 
9. Kendrella Máté 2010 BÚKE 01:22,53 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 12        (12. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Czékmán-Vajnai Rebeka 2015 HÓD ÚSE --:--,-- 
2. Sabo Reka 2009 Spartak Szabadka --:--,-- 
3. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
4. Kinczel Anna 2015 Debr.SC SI 02:14,86 
5. Bogár Noémi 2015 OrosházaÚE 02:20,12 
6. Mónus Tamara 2016 HÓD ÚSE --:--,-- 
7. Anderka-Farkas Lilla 2013 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI 02:10,81 
1. Blaskó- Vígh Viktória 2015 Szentes(r) 02:05,98 
2. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 02:04,60 
3. Csépe Borka 2014 Gigászok 02:03,92 
4. Markolt Dóra 2014 Gigászok 02:02,33 
5. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 02:02,78 
6. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 02:04,00 
7. Bóna Júlia 2012 Kőbánya SC 02:05,44 
8. Donka Blanka Lujza 2014 HÓD ÚSE 02:06,12 
9. Tőke Hédi 2015 Debr.SC SI 02:11,45 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE 02:00,17 
1. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE 01:52,69 
2. Öreg Csenge Dóri 2013 BÚKE 01:49,56 
3. Szilasi Jázmin 2012 Kőbánya SC 01:41,77 
4. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE 01:40,91 
5. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:40,99 
6. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE 01:46,49 
7. Böröcz Emília 2014 NICS-HSÚVC 01:50,10 
8. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:56,18 
9. Gémes Csenge 2015 Szegedi UE 02:01,11 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Szántó Norina 2012 Budafóka XXII. SE 01:39,57 
1. Tóth Izabella 2012 Db.Aquasp. 01:38,89 
2. Béke Blanka 2012 Debr.SC SI 01:38,03 
3. Vass Elina 2011 NICS-HSÚVC 01:30,61 
4. Tóth Dorka 2011 HÓD ÚSE 01:26,41 
5. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 01:29,76 
6. Reisz Hédi 2011 BEUK 01:33,83 
7. Tóth Szonja 2014 HÓD ÚSE 01:38,73 
8. Kovács Kata Boróka 2012 Budafóka XXII. SE 01:39,25 
9. Lakatos Júlia Boróka 2013 Budafóka XXII. SE 01:40,86 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 12        (12. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 01:25,20 
1. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 01:23,60 
2. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 01:22,53 
3. Tiborcz Léda 2005 II.Kerület 01:20,38 
4. Huma Daria 2005 Politehnica Temesvár 01:16,11 
5. Kérdő Luca 2007 HÓD ÚSE 01:19,12 
6. Sárkány Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 01:22,00 
7. Vasas Vivien Gréta 2010 BEUK 01:23,55 
8. Milosevic Una 2010 Spartak Szabadka 01:23,71 
9. Fehér Abigél 2011 Gigászok 01:25,47 
 
 

Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 13        (13. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Pásti Hunor 2015 Szegedi UE --:--,-- 
1. Varga Bernát 2012 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
2. Somogyi Sándor 2015 FTC --:--,-- 
3. Feiffer  Vazul 2015 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
4. Végh Tamás 2015 Debr.SC SI 02:05,47 
5. Linzenbold Zalán János 2015 Szegedi UE --:--,-- 
6. Fazekas Vince 2015 Four Diam. --:--,-- 
7. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE --:--,-- 
8. Groszmann Noel István 2015 FTC --:--,-- 
9. T. Szabó Richárd 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Velekei Botond 2015 Debr.SC SI 01:52,14 
1. Fehér Illés 2015 Gigászok 01:45,32 
2. Legény Bence 2015 Kőbánya SC 01:43,91 
3. Agovic Vukasin 2014 Spartak Szabadka 01:41,07 
4. Djokic Nemanja 2012 Spartak Szabadka 01:37,35 
5. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:39,92 
6. Kőnig Konor Kende 2016 FTC 01:43,81 
7. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 01:44,04 
8. Kapin Ákos 2014 Debr.SC SI 01:48,10 
9. Olasz Gábor 2014 HÓD ÚSE 01:56,57 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Ebinger Zsombor 2015 Kőbánya SC 01:33,92 
1. Nisevic Svetozar 2012 Spartak Szabadka 01:29,66 
2. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 01:28,31 
3. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 01:27,32 
4. Drízner Tamás 2011 Debr.SC SI 01:26,99 
5. Knitli Benedek 2013 Gigászok 01:27,08 
6. Kovács Ádám Attila 2012 Debr.SC SI 01:28,09 
7. Markovic Stefan 2012 Spartak Szabadka 01:29,51 
8. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 01:31,43 
9. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 01:36,90 
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Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 13        (13. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Barta Levente 2012 Debr.SC SI 01:26,32 
1. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 01:24,29 
2. Bondár Bálint 2011 BEUK 01:22,96 
3. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 01:21,76 
4. Patrascu Alberth 2010 CS Delfin Temesvár 01:20,00 
5. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI 01:20,73 
6. Fűri Benett 2012 Szentes(r) 01:22,72 
7. Lakatos Gábor 2011 Debr.SC SI 01:24,08 
8. Végh András 2012 Debr.SC SI 01:24,55 
9. Erdei Tamás 2010 Debr.SC SI 01:26,80 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Balogh Péter József 2010 Debr.SC SI 01:17,05 
1. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE 01:15,21 
2. Stan Norbert Krisztián 2009 CS Delfin Temesvár 01:11,00 
3. Dacu Furdui Rares 2008 STM Temesvár 01:09,15 
4. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 00:58,30 
5. Selmeci Levente 2000 Szh VUK SE 01:02,89 
6. Salajan Tudor 2010 ACS Swim 21 01:10,90 
7. Bobola Ádám 2010 Budafóka XXII. SE 01:12,43 
8. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka 01:15,70 
9. Ecsedi Boldizsár 2010 Debr.SC SI 01:17,96 
 
 

Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 14        (14. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Tóth Szonja 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
3. Szabó Janka Zsuzsanna 2015 Szegedi UE --:--,-- 
4. Gruity Jázmin Tifani 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
5. Gubény Noémi 2016 BEUK --:--,-- 
6. Kátai Kata Borka 2015 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Balogh Boglárka 2015 Szegedi UE --:--,-- 
1. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) 02:05,46 
2. Kóté Ajna Marietta 2014 Debr.SC SI 01:59,32 
3. Kinczel Anna 2015 Debr.SC SI 01:51,35 
4. Gyönyörű Zília 2015 Kőbánya SC 01:49,33 
5. Harmati Zsófia 2015 Debr.SC SI 01:50,78 
6. Barta Liza 2014 Debr.SC SI 01:55,19 
7. Csépe Borka 2014 Gigászok 02:03,16 
8. Markolt Dóra 2014 Gigászok 02:07,27 
9. Gémes Csenge 2015 Szegedi UE --:--,-- 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 14        (14. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Erdei Nóra 2015 Debr.SC SI 01:47,56 
1. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 01:45,70 
2. Sógor Fruzsina Eszter 2014 Debr.SC SI 01:42,35 
3. Bedekovic Nadja 2013 Spartak Szabadka 01:40,26 
4. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 01:32,77 
5. Nagy Luca 2013 BÚKE 01:34,27 
6. Pap Ágnes 2014 Kőbánya SC 01:41,24 
7. Zelic Milica 2013 Spartak Szabadka 01:42,48 
8. Bóna Júlia 2012 Kőbánya SC 01:47,02 
9. Szlovák  Panna  Dóra 2015 Debr.SC SI 01:48,68 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Hegyes Mirabella 2016 Kőbánya SC 01:31,56 
1. Erdős Luca 2013 Debr.SC SI 01:25,76 
2. Tatu Zara 2012 STM Temesvár 01:25,00 
3. Borsos Csilla Dóra 2013 Debr.SC SI 01:24,88 
4. Muszka Lilla 2011 Kőbánya SC 01:23,15 
5. Végh Lilla 2011 Kőbánya SC 01:23,66 
6. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:24,96 
7. Fábián Maja 2011 BEUK 01:25,37 
8. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely 01:26,00 
9. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:32,22 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 01:20,63 
1. Novovic Misa 2011 Spartak Szabadka 01:18,90 
2. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 01:16,74 
3. Kocsány Alexandra Hanna 2010 Debr.SC SI 01:13,88 
4. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 01:11,12 
5. Andrei Iustina 2007 Politehnica Temesvár 01:12,88 
6. Balázs Éva 2010 Db.Aquasp. 01:13,97 
7. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 01:16,92 
8. Ecsedi Julianna 2011 Debr.SC SI 01:19,53 
9. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 01:21,03 
 
 

Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 15        (15. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Knitli Benedek 2013 Gigászok 01:35,52 
4. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 01:19,74 
5. Ecsedi Boldizsár 2010 Debr.SC SI 01:21,32 
6. Feiffer  Vazul 2015 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
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Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 15        (15. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Koroknai Balázs 2011 Debr.SC SI 01:19,45 
2. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 01:18,29 
3. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:16,18 
4. Marin Nikolas 2011 Spartak Szabadka 01:14,25 
5. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 01:15,75 
6. Kéri Attila 2011 Budafóka XXII. SE 01:18,27 
7. Fagyal Kristóf 2010 Debr.SC SI 01:18,83 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kendrella Bence 2010 BÚKE 01:10,72 
1. Orovecz Patrik 2010 Debr.SC SI 01:09,94 
2. Nagy Benjamin 2010 Budafóka XXII. SE 01:08,23 
3. Kis Norbert 2009 BÚKE 01:03,56 
4. Selmeci Levente 2000 Szh VUK SE 00:59,56 
5. Feiffer  Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 01:02,00 
6. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 01:04,51 
7. Zsurek Dávid Áron 2010 HerpálySÚE 01:08,72 
8. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 01:10,54 
9. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 01:10,73 
 
 

Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 16        (16. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
4. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) 02:07,28 
5. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE --:--,-- 
6. Rácz Kinga 2010 Db.Aquasp. --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kovacs Luca Helena 2013 Spartak Szabadka 01:34,39 
1. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 01:14,34 
2. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 01:13,53 
3. Sárkány Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 01:12,00 
4. Balogh Viktória Enikő 2010 Debr.SC SI 01:09,29 
5. Varga Lili 2011 HÓD ÚSE 01:09,79 
6. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BÚKE 01:13,05 
7. Novovic Misa 2011 Spartak Szabadka 01:13,90 
8. Nagy Fruzsina Anett 2012 NICS-HSÚVC 01:26,93 
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Men's 1500m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 17        (17. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Kovacsics Márk 2002 UTE --:--,-- 
3. Vida Botond Attila 2012 Four Diam. 23:13,92 
4. Tamási Levente 2011 BEUK 21:28,63 
5. Végh András 2012 Debr.SC SI 21:39,07 
6. Verebélyi Zalán 2012 RÁJA`94 UK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Koroknai Balázs 2011 Debr.SC SI 20:32,84 
1. Patyi Armand 2011 Four Diam. 20:00,29 
2. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 19:37,84 
3. Ebinger Csanád Botond 2012 Kőbánya SC 19:17,37 
4. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 18:39,91 
5. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 19:10,50 
6. Vezendi Gergő 2010 Debr.SC SI 19:22,46 
7. Fagyal Kristóf 2010 Debr.SC SI 19:39,61 
8. Lakatos Gábor 2011 Debr.SC SI 20:26,42 
9. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI 21:08,98 
 
 

Women's 1500m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 18        (18. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely 25:30,00 
3. Erdős Luca 2013 Debr.SC SI 21:54,37 
4. Béke Blanka 2012 Debr.SC SI 21:47,73 
5. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 21:52,09 
6. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 21:55,61 
7. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Csecsődi Hajnalka Ibolya 2011 Debr.SC SI 20:15,25 
1. Balogh Viktória Enikő 2010 Debr.SC SI 19:45,88 
2. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 19:38,01 
3. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 18:58,88 
4. Palkovics Adél 2007 RÁJA`94 UK 18:12,88 
5. Németh Emilia Anna 2009 RÁJA`94 UK 18:35,51 
6. Illés Viktória 2010 RÁJA`94 UK 19:00,08 
7. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 19:38,25 
8. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 20:01,02 
9. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 21:23,10 

  


